PAGE
2

[image: image1.jpg]

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«16» сентября  2008 г.

	№ 19/99

п. Рефтинский

	Об организации досрочного голосования при проведении выборов
главы городского округа Рефтинский

В соответствии со статьями 25, 83 Избирательного кодекса Свердловской области, Рефтинская поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить, что досрочное голосование по выборам главы городского округа Рефтинский в территориальной избирательной комиссии проводится с  26 сентября по 7 октября 2008 года, в участковых избирательных комиссиях - с           8 октября по 11 октября 2008 года.

2. Установить, что досрочное голосование проводится:

2.1.  В территориальной избирательной комиссии с использованием реестра  досрочно проголосовавших избирателей. Заявление избирателя о досрочном голосовании приобщается к реестру и хранится в установленном порядке.

2.2. В участковых избирательных комиссиях с использованием списка избирателей. При этом избиратель, получивший избирательный бюллетень для досрочного голосования на выборах главы городского округа Рефтинский и член участковой избирательной комиссии, выдавший избирательный бюллетень, расписываются в соответствующих графах списка избирателей. Заявление избирателя о досрочном голосовании приобщается к списку избирателей и хранится в установленном порядке.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии И.В. Долгих

Председатель Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии                                  Е.В. Черемных

Секретарь Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии                                       И.В. Долгих